
1689   Mini PMR (king)   1.8 oz. 

ALLERGEN STATEMENT 
 

Allergen Warning: This product was made in a facility that may also process common 
food allergens including wheat  & sesame seeds. 

Baking Procedures 
 

FULLY BAKED  
THAW AND SELL   

INGREDIENTS:  
ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY 
FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBO-
FLAVIN, FOLIC ACID), WATER, SALT, CORN FLOUR, DEXTROSE, 
YEAST, ASCORBIC ACID, ENZYMES. 


